2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 22 » июля 2014 г.

г. Печора, Республика Коми

	           № 1159

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 27 сентября 2012 года № 1789 «О комиссии муниципального района «Печора» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В связи с кадровыми изменениями администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» 27 сентября 2012 года № 1789 «О комиссии муниципального района «Печора» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению:

Вывести из состава комиссии муниципального района «Печора» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (далее – Комиссия):
Гулько А.М. – начальника отдела военного комиссариата Республики Коми по г. Печора и Печорскому району;

Долина Н.А. – начальника ФГКУ «4 отряд Федеральной противопожарной службы по Республике Коми».
Включить в состав Комиссии:

Лемешевского В.Б. – начальника отдела военного комиссариата Республики Коми по г. Печора и Печорскому району (по согласованию);
Елсукова А.В. начальника ФГКУ «4 отряд Федеральной противопожарной службы по Республике Коми» (по согласованию);

Васильеву Н.Г. – заведующего отделом благоустройства, дорожного хозяйства, промышленности администрации МР «Печора»;

Смирнову Е.Ю. – заведующего отделом жилищно-коммунального хозяйства администрации МР «Печора».

1.2. Позицию 5 таблицы приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции: начальник муниципального казенного учреждения «Управление по делам ГО и ЧС МР «Печора».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	Глава администрации
	В.А. Николаев

Список рассылки

постановления администрации МР «Печора»

№ ______ от «    » июля 2014 года

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 27 сентября 2012 года № 1789 «О комиссии муниципального района «Печора» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности»»

	1.
	В дело

	2.
	МКУ «Управление по делам ГО и ЧС МР «Печора»

	3.
	Отдел ИАР и общественных связей администрации МР «Печора»

	4.
	По списку членов комиссии